Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 8
поселка городского тина Черноморского

муниципального образования Северский район

П Р И К А З

29.12.2017г. ш т Черноморский №135

Об утверждении Положения по аттестации
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ от
07.01.2014 г. « 276 «Об утверждении Порядка аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и
в целях качественной организации аттестации педагогических кадров в ДОУ,
приказываю:

1. Утвердить Положение об организации аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида № 8 пгт Черноморского
муниципального образования Северский район.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.